
 

 
     GMINA KOŁACZKOWO 

 
Kołaczkowo, dnia 9.11.2022 r. 

FEZP.271.13.2022 

 
Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie postępowania   

Dotyczy: „Dostawa oleju opałowego na rok 2023 dla jednostek podległych Gminie Kołaczkowo”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  
  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr  1, złożoną przez wykonawcę: 

Kwitowski Paliwa Sp .z o.o., Pl. 3-go Maja 1, 63-308 Gizałki 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga 100 pkt 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

 

1. 

Kwitowski Paliwa Sp .z o.o. 
Pl. 3-go Maja 1 
63-308 Gizałki 

 

 

669.776,25 

 

100,00 

 

100,00 

 

2. 

Spółka Jawna T&J Tyrakowski, Jachnik 
ul. Sławoszewska 2b 

63-220 Kotlin 
 

 

673.330,41 
 

 

99,47 

 

99,47 

 


